
  
 
 Palazzo Murena 

Piazza Università, 1 
06123 Perugia  

Area Relazioni 
Internazionali 

Tel.: +39 075 5852106 
Fax: +39 075 5852209 
E-mail: area.relint@unipg.it 

Direzione  
Generale 

Università degli Studi di Perugia    DR n. 1468 
 

 
 

Il Rettore 
 

Visto il D.R. n. 890 del 14 giugno 2017 con cui è stato emanato il 

bando Erasmus+ - Mobilità per Traineeship A.A. 2017/2018 per la 

mobilità di studenti a fini di tirocinio che prevede, nel periodo 16 

ottobre 2017 – 30 settembre 2018, flussi di mobilità per periodi di 

tirocinio all’estero (da due a dodici mesi) presso enti ed imprese di uno 

dei Paesi partecipanti al Programma; 

 

Visto il Regolamento per la Mobilità Erasmus dell’Università degli Studi 

di Perugia emanato con D.R. n. 2175 del 25.11.2015; 

 

Visto il verbale della riunione del 25 settembre 2017 della 

Commissione Erasmus del Dipartimento di scienze farmaceutiche; 

 

DECRETA 

 

di dichiarare vincitori i seguenti candidati: 

 

HITS gGmbH, Heidelberg, Germany  

DOLCIAMI Daniela       Vincitore 

 

Faculdade de Ciências da Universidade de Lisboa, Lisboa, 

Portugal  

TARSITANI Rosa Maria      Vincitore 

SCIARA Serena       Vincitore 

RUSSO Carla        Vincitore 

 

University College of Dublin, Dublin, Ireland  

NACCA Francesca Giulia      Vincitore 

 

Fundació IMIM, Barcelona, Spain  

IHNATSIUK Kseniya       Vincitore 

 

University of Copenhagen, Department of Drug Design and 

Pharmacology, Copenhagen, Denmark  

MARIOTTINI Sofia       Vincitore 

 

 
 

 
 
 

Oggetto:  

Approvazione graduatoria 

relativa alla selezione 

pubblica Bando Erasmus+  

Mobilità per Traineeship  

A. A. 2017/2018 – 

Commissione Erasmus del 

Dipartimento di 

scienze farmaceutiche 



  
 
 Palazzo Murena 

Piazza Università, 1 
06123 Perugia  

Area Relazioni 
Internazionali 

Tel.: +39 075 5852106 
Fax: +39 075 5852209 
E-mail: area.relint@unipg.it 

Direzione  
Generale 

University of Oxford, Oxford, United Kingdom  

NASR ESFAHANI Nazanin      Vincitore 

 

University of Vienna, Vienna, Austria  

MANSOORI Masood       Vincitore 

RAHMANIDIDAR Shervin      Vincitore 

 

Goethe University Frankfurt, Francoforte sul Meno, Germany  

MORONI Giada       Vincitore 

 

University of Granada, Granada, Spain  

TUBERTI Martina       Vincitore 

 

German Institute of Human Nutrition Potsdam-Rehbruecke 

(DIfE), Nuthetal, Germany  

RINALDO Fabio       Vincitore 

 

University of Leicester, Leicester General Hospital, Leicester, 

United Kingdom  

DARIO Michela       Vincitore 

 

Centre of Molecular and Macromolecular Studies Polish 

Academy of Sciences, Lodz, Poland  

MERLINO Orsola       Vincitore 

 

 

Perugia, 29 settembre 2017 

  

 

Il Rettore 

Prof. Franco MORICONI 

(F.to Prof. Franco MORICONI) 

 

 


